
28/07/2022 12:48 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1058801&acao=A&tipo=t 1/8

Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Pedregulho
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2022 (SRP) 
 

Às 12:48 horas do dia 28 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00032/2022, referente ao
Processo nº 8032/2022, o pregoeiro, Sr(a) RENATA CRISTINA DE CARLOS ETCHEBEHERE, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Tinta acrílica
Descrição Complementar: Tinta Acrílica Componentes: Água, Resina Acrílica E Pigmentos , Aspecto Físico: Líquido
Viscoso , Cor: Amarelo Ocre
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 375 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 253,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: S VASCONCELOS ROSAS , pelo melhor lance de R$ 108,9500 , com valor negociado a R$
105,0000 e a quantidade de 375 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:47:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S VASCONCELOS ROSAS, CNPJ/CPF:
40.457.662/0001-00, Melhor lance: R$ 108,9500, Valor Negociado: R$ 105,0000

Item: 2
Descrição: Massa Corrida
Descrição Complementar: Massa Corrida Tempo Secagem: 4 H, Composição Básica: Emulsão Acrílica Estirenada,
Hidrocarbonetos Alifá , Solubilidade: Água
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 38 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 80,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A. DONIZETE DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 45,6200 e a quantidade de 38 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:47:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. DONIZETE DA SILVA, CNPJ/CPF:
06.164.562/0001-57, Melhor lance: R$ 45,6200

Item: 3
Descrição: Selador tinta predial
Descrição Complementar: Aspecto Físico: Líquido, Tipo: Acrílico,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 93,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01



28/07/2022 12:48 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1058801&acao=A&tipo=t 2/8

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 65,9000 e a quantidade de 75 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:47:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ/CPF: 46.367.384/0001-86, Melhor
lance: R$ 65,9000

Item: 4
Descrição: Tinta esmalte
Descrição Complementar: Tipo Acabamento: Brilhante, Cor: Verde Colonial, Aplicação: Metal E Madeira,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 188 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 100,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 63,0900 , com valor
negociado a R$ 62,0000 e a quantidade de 188 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:47:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI,
CNPJ/CPF: 11.120.338/0001-01, Melhor lance: R$ 63,0900, Valor Negociado: R$ 62,0000

Item: 5
Descrição: Tinta esmalte
Descrição Complementar: Tipo Acabamento: Brilhante, Cor: Verde Colonial, Aplicação: Metal E Madeira,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 188 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 114,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 64,7500 , com valor
negociado a R$ 60,9500 e a quantidade de 188 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:47:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI,
CNPJ/CPF: 11.120.338/0001-01, Melhor lance: R$ 64,7500, Valor Negociado: R$ 60,9500

Item: 6
Descrição: Tinta
Descrição Complementar: Cor: Azul, Aplicação: Registrador,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 242,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 179,4400 , com valor
negociado a R$ 178,5700 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:47:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI,
CNPJ/CPF: 11.120.338/0001-01, Melhor lance: R$ 179,4400, Valor Negociado: R$ 178,5700

Item: 7



28/07/2022 12:48 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1058801&acao=A&tipo=t 3/8

Descrição: Tinta demarcação sinalização
Descrição Complementar: Base: Resina Acrílica, Tipo: Fosco, Cor: Amarela, Método Aplicação: Rolo, Pincel E
Pistola, Aplicação: Pintura De Asfalto E Sinalização De Rodovias,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 375 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 504,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 318,6700 e a quantidade
de 375 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:47:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI,
CNPJ/CPF: 11.120.338/0001-01, Melhor lance: R$ 318,6700

Item: 8
Descrição: Fita adesiva
Descrição Complementar: Material: Plástico, Tipo: Adesiva, Largura: 12 MM, Comprimento: 8 M, Cor: Verde,
Aplicação: Rotulador Eletrônico Brother Pt-65,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 188 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ACANTO COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,6300 e a quantidade de
188 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:47:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ACANTO COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 28.928.801/0001-30, Melhor lance: R$ 6,6300

Item: 9
Descrição: Rolo pintura predial
Descrição Complementar: Material: Lã Sintética, Comprimento: 46 CM, Características Adicionais: Com Garfo,
Antigotas,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 51,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 34,9000 e a quantidade de 75 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:47:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ/CPF: 46.367.384/0001-86, Melhor
lance: R$ 34,9000

Item: 10
Descrição: Trincha
Descrição Complementar: Material Cabo: Plástico, Material Cerdas: Sintética, Tamanho: 1 1/2 POL,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 38 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



28/07/2022 12:48 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1058801&acao=A&tipo=t 4/8

Adjudicado para: GABRIEL AUKAY ARAUJO BOTELHO LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,3800 e a quantidade de
38 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GABRIEL AUKAY ARAUJO BOTELHO LTDA,
CNPJ/CPF: 44.044.562/0001-02, Melhor lance: R$ 3,3800

Item: 11
Descrição: Escova pintura
Descrição Complementar: Material Base: Madeira, Material Cerdas: Sintético, Formato: Retangular, Tamanho: 190
Mm X 75 Mm, Tipo: Com Cabo,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ACANTO COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,9900 e a quantidade de
75 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ACANTO COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 28.928.801/0001-30, Melhor lance: R$ 8,9900

Item: 12
Descrição: Rolo pintura predial
Descrição Complementar: Material: Lã Sintética, Comprimento: 46 CM, Características Adicionais: Com Garfo,
Antigotas,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 38 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ACANTO COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,9900 e a quantidade de
38 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ACANTO COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 28.928.801/0001-30, Melhor lance: R$ 4,9900

Item: 13
Descrição: Tinta acrílica
Descrição Complementar: Tinta Acrílica Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Componentes: Água, Resina Acrílica E
Pigmentos , Cor: Amarelo Ocre
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 253,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: S VASCONCELOS ROSAS , pelo melhor lance de R$ 109,9500 , com valor negociado a R$
105,0000 e a quantidade de 125 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S VASCONCELOS ROSAS, CNPJ/CPF:
40.457.662/0001-00, Melhor lance: R$ 109,9500, Valor Negociado: R$ 105,0000

Item: 14



28/07/2022 12:48 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1058801&acao=A&tipo=t 5/8

Descrição: Massa corrida
Descrição Complementar: Solubilidade: Água, Tempo Secagem: 4 H, Composição Básica: Emulsão Acrílica
Estirenada, Hidrocarbonetos Alifá,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 80,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A. DONIZETE DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 61,9100 e a quantidade de 13 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. DONIZETE DA SILVA, CNPJ/CPF:
06.164.562/0001-57, Melhor lance: R$ 61,9100

Item: 15
Descrição: Selador tinta predial
Descrição Complementar: Aspecto Físico: Líquido, Tipo: Acrílico,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 93,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 73,5400 e a quantidade
de 25 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI,
CNPJ/CPF: 11.120.338/0001-01, Melhor lance: R$ 73,5400

Item: 16
Descrição: Tinta esmalte
Descrição Complementar: Aplicação: Metal E Madeira, Tipo Acabamento: Brilhante, Cor: Verde Colonial,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 63 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 100,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 62,0000 e a quantidade
de 63 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI,
CNPJ/CPF: 11.120.338/0001-01, Melhor lance: R$ 62,0000

Item: 17
Descrição: Tinta esmalte
Descrição Complementar: Aplicação: Metal E Madeira, Tipo Acabamento: Brilhante, Cor: Verde Colonial,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 63 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 114,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 60,9500 e a quantidade
de 63 Litro .



28/07/2022 12:48 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1058801&acao=A&tipo=t 6/8

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI,
CNPJ/CPF: 11.120.338/0001-01, Melhor lance: R$ 60,9500

Item: 18
Descrição: Tinta
Descrição Complementar: Aplicação: Registrador, Cor: Azul,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 242,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 178,5700 e a quantidade
de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI,
CNPJ/CPF: 11.120.338/0001-01, Melhor lance: R$ 178,5700

Item: 19
Descrição: Tinta demarcação sinalização
Descrição Complementar: Método Aplicação: Rolo, Pincel E Pistola, Aplicação: Pintura De Asfalto E Sinalização De
Rodovias, Base: Resina Acrílica, Cor: Amarela, Tipo: Fosco,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 504,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 348,7400 , com valor
negociado a R$ 318,6700 e a quantidade de 125 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI,
CNPJ/CPF: 11.120.338/0001-01, Melhor lance: R$ 348,7400, Valor Negociado: R$ 318,6700

Item: 20
Descrição: Fita adesiva
Descrição Complementar: Material: Plástico, Aplicação: Rotulador Eletrônico Brother Pt-65, Comprimento: 8 M,
Cor: Verde, Tipo: Adesiva, Largura: 12 MM,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 63 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ACANTO COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,4900 e a quantidade de
63 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ACANTO COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 28.928.801/0001-30, Melhor lance: R$ 6,4900

Item: 21
Descrição: Rolo pintura predial
Descrição Complementar: Material: Lã Sintética, Comprimento: 46 CM, Características Adicionais: Com Garfo,
Antigotas,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



28/07/2022 12:48 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1058801&acao=A&tipo=t 7/8

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 51,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 16,1500 e a quantidade de 25 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ/CPF: 46.367.384/0001-86, Melhor
lance: R$ 16,1500

Item: 22
Descrição: Trincha
Descrição Complementar: Material Cerdas: Sintética, Tamanho: 1 1/2 POL, Material Cabo: Plástico,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GABRIEL AUKAY ARAUJO BOTELHO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,0000 , com valor
negociado a R$ 3,3800 e a quantidade de 13 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GABRIEL AUKAY ARAUJO BOTELHO LTDA,
CNPJ/CPF: 44.044.562/0001-02, Melhor lance: R$ 4,0000, Valor Negociado: R$ 3,3800

Item: 23
Descrição: Escova pintura
Descrição Complementar: Material Base: Madeira, Material Cerdas: Sintético, Tipo: Com Cabo, Tamanho: 190 Mm
X 75 Mm, Formato: Retangular,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 6,2000 e a quantidade de 25 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ/CPF: 46.367.384/0001-86, Melhor
lance: R$ 6,2000

Item: 24
Descrição: Rolo pintura predial
Descrição Complementar: Material: Lã Sintética, Comprimento: 46 CM, Características Adicionais: Com Garfo,
Antigotas,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 6,0000 e a quantidade de 13 Unidade .



28/07/2022 12:48 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1058801&acao=A&tipo=t 8/8

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2022
12:48:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ/CPF: 46.367.384/0001-86, Melhor
lance: R$ 6,0000

Fim do documento


